
Bezirk Nordthüringen 2017/18

Bezirksliga Jugend
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: DIe Auftellungen wurden kontrolliert und ggfs geändert, bitte dies beachten! Bitte Änderungen untereinander absprechen und mir
mitteilen. GrußDaniel

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.08.2017 09:30 (1) Post SV Mühlhausen II Post SV Mühlhausen 0:10
Do. 24.08.2017 18:00 v (1) TTC 1951 Weimar BSV 04 Bad Berka 7:10
Sa. 26.08.2017 10:00 (1)

10:00 (1)
ESV Lok Erfurt
TTV TWB Bad Langensalza

Ohrdrufer SV
TSV 1891 Breitenworbis

10:4
5:10

Sa. 02.09.2017 10:00 (1)
10:00 t (1)
10:00 (1)

BSV 04 Bad Berka
TTC 1951 Weimar
TTZ Sponeta

TTV TWB Bad Langensalza
Ohrdrufer SV
ESV Lok Erfurt

10:2
10:3
10:4

Sa. 09.09.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

ESV Lok Erfurt
TTV TWB Bad Langensalza
TSV 1891 Breitenworbis
TTC 1951 Weimar

Post SV Mühlhausen II
Ohrdrufer SV
BSV 04 Bad Berka
TTZ Sponeta

6:10
1:10
10:6
5:10

Sa. 14.10.2017 09:30 (1) Post SV Mühlhausen TTZ Sponeta 10:7
Sa. 21.10.2017 09:30 (1)

09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Post SV Mühlhausen II
Post SV Mühlhausen
TTZ Sponeta
Ohrdrufer SV

TTC 1951 Weimar
ESV Lok Erfurt
TTV TWB Bad Langensalza
TSV 1891 Breitenworbis

10:6
10:0

10:0 NA
6:10

Sa. 28.10.2017 10:00 (1)
10:00 (1)

TSV 1891 Breitenworbis
BSV 04 Bad Berka

TTZ Sponeta
Ohrdrufer SV

9:9
10:2

Sa. 04.11.2017 09:30 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 t (1)

Post SV Mühlhausen
Post SV Mühlhausen II
ESV Lok Erfurt
BSV 04 Bad Berka

TTV TWB Bad Langensalza
TSV 1891 Breitenworbis
TTC 1951 Weimar
TTZ Sponeta

10:0
5:10
10:6
1:10

Sa. 11.11.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 t (1)

Ohrdrufer SV
BSV 04 Bad Berka
TTV TWB Bad Langensalza
Post SV Mühlhausen

TTZ Sponeta
Post SV Mühlhausen II
ESV Lok Erfurt
TSV 1891 Breitenworbis

0:10
10:0 W

2:10
10:0

Fr. 17.11.2017 17:30 v (1) TTV TWB Bad Langensalza Post SV Mühlhausen II 0:10
Sa. 18.11.2017 09:30 (1)

09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Post SV Mühlhausen
Post SV Mühlhausen II
TTC 1951 Weimar
ESV Lok Erfurt

BSV 04 Bad Berka
Ohrdrufer SV
TTV TWB Bad Langensalza
TSV 1891 Breitenworbis

10:0
10:0
9:9
1:10

Fr. 08.12.2017 17:30 v (1) TTC 1951 Weimar Post SV Mühlhausen 2:10
Sa. 09.12.2017 10:00 (1)

10:00 t (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTZ Sponeta
Post SV Mühlhausen
BSV 04 Bad Berka
TSV 1891 Breitenworbis

Post SV Mühlhausen II
Ohrdrufer SV
ESV Lok Erfurt
TTC 1951 Weimar

9:9
10:2
9:9
10:4
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